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AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape / Stage 8

Foggia - Guardia Sanframondi

km 170

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE [ CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES [ OVERALL YOUNG STANDING
Mediia: 40,171 km/h

POS TEMPO
1 31:10:53
2 31:11:04
3 31:11:09
4 31:11:17
5 31:11:59
6 31:12:46
7 31:14:33
8 31:15:37
9 31:15:42

10 31:16:06
11 31:18:37
12 31:24:38
13 31:25:58
14 31:28:54
15 31:38:29
16 31:43:53
17 31:49:43
18 31:50:25
19 31:50:41
20 31:51:37
21 31:52:12
22 31:52:33
23 31:57:01
24 31:57:35
25 31:58:57
26 31:59:43
27 32:00:47
28 32:00:53
29 32:01:38
30 32:02:48
31 32:03:23
32 32:03:54
33 32:06:42
34 32:08:09
35 32:09:25
36 32:09:25
37 32:09:43
38 32:10:48
39 32:11:40
40 32:14:13
41 32:16:21
42 32:18:22
43 32:18:31
44 32:20:33
45 32:21:49
46 32:24:51
47 32:27:16
48 32:28:44
49 32:36:15

DISTACCO

11

16

24
01:06
01:53
03:40
04:44
04:49
05:13
07:44
13:45
15:05
18:01
27:36
33:00
38:50
39:32
39:48
40:44
41:19
41:40
46:08
46:42
48:04
48:50
49:54
50:00
50:45
51:55
52:30
53:01
55:49
57:16
58:32
58:32
58:50
59:55
1:00:47
1:03:20
1:05:28
1:07:29
1:07:38
1:09:40
1:10:56
1:13:58
1:16:23
1:17:51
1:25:22

NUM CONCORRENTE
127 VALTER Attila
91 EVENEPOEL Remco
1 BERNAL GOMEZ Egan Arley
41 VLASOV Aleksandr
4 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe
155 FOSS Tobias S.
191 HINDLEY Jai
55 MADER Gino
92 ALMEIDA Joao
48 TEJADA CANACUE Harold Alfonso
115 FORTUNATO Lorenzo
85 LAFAY Victor
198 STORER Michael
176 RUBIO REYES Einer Augusto
94 HONORE Mikkel
47 SOBRERO Matteo
188 SCOTSON Callum
223 COVI Alessandro
6 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
164 GOOSSENS Kobe
128 VAN DEN BERG Lars
31 CEPEDA Jefferson
124 GUGLIELMI Simon
114 DINA Marton
45 PRONSKIY Vadim
67 ZANA Filippo
14 CHAMPOUSSIN Clement
72 ALEOTTI Giovanni
112 ALBANESE Vincenzo
3 GANNA Filippo
173 JORGENSON Matteo
86 ROCHAS Remy
168 VANHOUCKE Harm
37 TESFAZION Natnael
33 PONOMAR Andrii
167 OLDANI Stefano
38 VENCHIARUTTI Nicola
152 AFFINI Edoardo
206 SCHMID Mauro
103 CARR Simon
196 KANTER Max
42 BATTISTELLA Samuele
68 ZOCCARATO Samuele
25 LEYSEN Senne
106 VAN DEN BERG Julius
218 MOSCHETTI Matteo
118 RIVI Samuele
154 DEKKER David
88 VIVIANI Attilio

NAZ
HUN
BEL
CcoL
RUS
CcoL
NOR
AUS
Sul
POR
CcoL
ITA
FRA
AUS
CcoL
DEN
ITA
AUS
ITA
ECU
BEL
NED
ECU
FRA
HUN
KAZ
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
USA
FRA
BEL
ERI
UKR
ITA
ITA
ITA
Sul
GBR
GER
ITA
ITA
BEL
NED
ITA
ITA
NED
ITA

SQUADRA

GFC GROUPAMA - FDJ

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
IGD INEOS GRENADIERS

APT ASTANA - PREMIER TECH

IGD INEOS GRENADIERS

TV JUMBO-VISMA

DSM TEAM DSM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
APT ASTANA - PREMIER TECH

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
COF COFIDIS

DSM TEAM DSM

MOV MOVISTAR TEAM

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP
APT ASTANA - PREMIER TECH

BEX TEAM BIKEEXCHANGE

UAD UAE TEAM EMIRATES

IGD INEOS GRENADIERS

LTS LOTTO SOUDAL

GFC GROUPAMA - FDJ

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
GFC GROUPAMA - FDJ

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
APT ASTANA - PREMIER TECH

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

ACT AG2R CITROEN TEAM

BOH BORA - HANSGROHE

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
IGD INEOS GRENADIERS

MOV MOVISTAR TEAM

COF COFIDIS

LTS LOTTO SOUDAL

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
LTS LOTTO SOUDAL

ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TJV JUMBO-VISMA

TQA TEAM QHUBEKA ASSOS

EFN EF EDUCATION - NIPPO

DSM TEAM DSM

APT ASTANA - PREMIER TECH

BCF BARDIANI CSF FAIZANE'

AFC ALPECIN-FENIX

EFN EF EDUCATION - NIPPO

TFS TREK - SEGAFREDO

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TV JUMBO-VISMA

COF COFIDIS

ID UCI

10009820727
10058736615
10009584489
10009728070
10009226401
10011133661
10010982909
10009734942
10010784057
10010179324
10011235008
10013629692
10010203572
10057336175
10009637033
10009976836
10009115556
10009877412
10009637235
10008624290
10014952229
10016009832
10014624449
10008816775
10015084591
10015829370
10009832346
10015827855
10009505475
10009164056
10015956783
10010164974
10014276865
10075176903
10093512428
10014972538
10015083177
10009501233
10010948351
10026669122
10010173563
10015083480
10015135620
10010090913
10009817188
10009189015
10015389234
10010947644
10009501132

Page 1 of 1

intimissimi ‘ intimissimi ‘ intimissimi ‘ Iintimissimi ‘ intimissimi ‘ intimissimi ‘

intimissimi

‘ intimissimi

f© Y O E GcRrRoDITALAIT

LaGazzettadelloSport

Tuttoil rosa e dellavita

R

Move your Business





